Ofício Circular nº 005/2025/DN/Sinasefe Nacional

 Brasília-DF, 24 de fevereiro de 2025.

CONVOCATÓRIA REUNIÃO AMPLIADA DO PLANTÃO

Companheiras (os),

A Direção Nacional do SINASEFE, no uso das suas atribuições estatutárias, convoca as Seções

Sindicais para participarem da Reunião AMPLIADA do Plantão, a ser realizada no dia 26   de

fevereiro de 2025 (quarta-feira), no formato VIRTUAL,  pela plataforma ZOOM licenciada pelo

SINASEFE,  das 19h às 21h (horário de Brasília) com pauta única.

1. Jornada de Luta

Laryssa Braga Martiniano Maciel
Coordenadora geral do Sinasefe de Plantão